

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
Processo Administrativo Nº 040/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS MAIA
Data de Publicação: 26/05/2025 22:48:23

TOTAL DO PROCESSO: 1.466.071,80			
RAFAEL GONÇALVES BARBOSA		40.238.906/0001-63	919.283,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 15,40	Total: 3.418,80
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: AGENDA PERMANENTE: CAPA DURA, MIOLO: PAPEL OFF-SET 63G/M, 1 DIA POR PÁGINA, MEDIDAS APROXIMADAS 144MM X 205MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: CAPA DURA, MIOLO: PAPEL OFF-SET 63G/M, 1 DIA POR PÁGINA, MEDIDAS APROXIMADAS 144MM X 205MM			
Quantidade: 222	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 3.418,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 291 Lance: 3,18	Total: 623,28
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: ALFINETE PARA MAPA (8M/M). CX COM 50 UND. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: (8M/M). CX COM 50 UND			
Quantidade: 196	Val. Ref.: 3,18	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 623,28
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 9,61	Total: 903,34
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: ALFINETE METÁLICO SEGURANÇA 25MM, CAIXA COM 50GR. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: SEGURANÇA 25MM, CAIXA COM 50GR			
Quantidade: 94	Val. Ref.: 9,61	Valor Unit.: 9,61	Total Item: 903,34
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 388 Lance: 7,00	Total: 10.318,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: DFESTA	Modelo:
Descrição: BALÕES COLORIDOS: EM LÁTEX, PACOTE COM 50, Nº 7. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: BALÕES COLORIDOS: EM LÁTEX, PACOTE COM 50, Nº 7			
Quantidade: 1.474	Val. Ref.: 7,35	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 10.318,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 618 Lance: 1,15	Total: 6.747,05
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MAKE	Modelo:
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE GRANDE: A BASE DE RESINA SINTÉTICA E CERAS ESPECIAIS, TRANSPARENTE, ESPESSURA 11MM E 300MM DE COMPRIMENTO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: BASTÃO COLA QUENTE GRANDE: A BASE DE RESINA SINTÉTICA E CERAS ESPECIAIS, TRANSPARENTE, ESPESSURA 11MM E 300MM			
Quantidade: 5.867	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 6.747,05
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 352 Lance: 20,90	Total: 13.271,50
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOPLAST	Modelo:
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25X35CM COM 500 SACOS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25X35CM COM 500 SACOS.			



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Quantidade: 635	Val. Ref.: 20,90	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 13.271,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 299 Lance: 125,00	Total: 12.500,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SILFER	Modelo:
Descrição: BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA: BOBINA PAPEL, IMPRESSORA, TIPO PAPEL TÉRMICO, TAMANHO 80X40, APLICAÇÃO IMPRESSORA TÉRMICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UMA VIA. CAIXA COM 30 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA: BOBINA PAPEL, IMPRESSORA, TIPO PAPEL TÉRMICO, TAMANHO 80X40			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 127,69	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 12.500,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 393 Lance: 14,45	Total: 2.369,80
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: CADERNO 10 MATÉRIAS,160 FOLHAS,CAPA DURA COM ACABAMENTO EM ARAME,DIMENSÕES APROXIMADAS: 200MM x 275MM,FOLHAS PAUTADAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: CADERNO 10 MATÉRIAS,160 FOLHAS			
Quantidade: 164	Val. Ref.: 14,57	Valor Unit.: 14,45	Total Item: 2.369,80
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 222 Lance: 5,20	Total: 5.158,40
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: CADERNO PEQUENO (1/4) CAPA DURA COM ARAME,96 FOLHAS,MEDINDO APROXIMADAMENTE 140X202MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: CADERNO PEQUENO (1/4) CAPA DURA COM ARAME, 96 FOLHAS			
Quantidade: 992	Val. Ref.: 5,41	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 5.158,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 9,70	Total: 19.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO: CAPA FLEXÍVEL, CONTENDO 80 FOLHAS BRANCAS, NO FORMATO: 200MM X 140MM, CAPA E CONTRACAPA: CARTÃO DUPLEX (280G/M²), FOLHAS INTERNAS: OFFSET (70G/M²). EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: CADERNO DE DESENHO: CAPA FLEXÍVEL, CONTENDO 80 FOLHAS BRANCAS			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 13,21	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 19.400,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 923 Lance: 347,03	Total: 2.429,21
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: KENKO	Modelo:
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA COM BOBINA SEMIPROFISSIONAL DISPLAY GRANDE COM 12 DÍGITOS; TECLADO COM MEMÓRIA; TECLAS ESPECIAIS PARA CÁLCULO DE CUSTOS, LUCROS, PREÇO, VENDA, TAXAS, ETC.; CÁLCULO DE PERCENTUAIS TECLAS DE DUPLO ZERO; TECLA DE TOTAL (GT) TECLAS GRANDES; BOBINA DE PAPEL; COM ROLETE ALIMENTADOR; CONTADOR DE ITENS; ALIMENTAÇÃO A ENERGIA ELÉTRICA - 220V MÍNIMO (OBRIGATÓRIO) ALIMENTAÇÃO A PILHA (OPCIONAL) IMPRESSÃO EM DUAS CORES (MÍNIMO). EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: SEMIPROFISSIONAL DISPLAY GRANDE COM 12 DÍGITOS			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 347,03	Valor Unit.: 347,03	Total Item: 2.429,21
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 854 Lance: 1,89	Total: 1.262,51
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: CANETA COM TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD/DVD.			
Inf. detal.: TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD/DVD.			
Quantidade: 668	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 1.262,51
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 30,80	Total: 73.026,80



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: KAZ Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI - ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Inf. detal.: CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2.371 Val. Ref.: 32,38 **Valor Unit.: 30,80** Total Item: 73.026,80

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 491 Lance: 28,50 **Total: 15.418,50**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: KAZ Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI - ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO

Quantidade: 541 Val. Ref.: 30,86 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 15.418,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 492 Lance: 27,20 **Total: 13.790,40**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: KAZ Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 507 Val. Ref.: 28,89 **Valor Unit.: 27,20** Total Item: 13.790,40

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 32,90 **Total: 6.316,80**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: RADEX Modelo:

Descrição: CARBONO DUPLA FACE CX C/100. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: CARBONO DUPLA FACE CX C/100

Quantidade: 192 Val. Ref.: 34,12 **Valor Unit.: 32,90** Total Item: 6.316,80

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 962 Lance: 1,10 **Total: 3.655,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: VMP Modelo:

Descrição: CARTOLINA- DIVERSAS CORES, DUPLA FACE, COM FORMATO 50X66CM, GRAMATURA 150G, ESPECIFICADO NA EMBALAGEM – COR FORTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: CARTOLINA- DIVERSAS CORES, DUPLA FACE, COM FORMATO 50X66CM

Quantidade: 3.323 Val. Ref.: 1,28 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 3.655,30

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 925 Lance: 1,30 **Total: 3.607,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: VMP Modelo:

Descrição: CARTOLINA GUACHE – MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X65MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: CARTOLINA GUACHE – MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X65MM

Quantidade: 2.775 Val. Ref.: 1,49 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 3.607,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 239 Lance: 77,00 **Total: 5.082,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: MADEMASTER Modelo:

Descrição: CAVALETE DE MADEIRA PARA PINTURA NAS MEDIDAS 1,80X0,60. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: CAVALETE DE MADEIRA PARA PINTURA NAS MEDIDAS 1,80X0,60

Quantidade: 66 Val. Ref.: 78,65 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 5.082,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 171 Lance: 28,40 **Total: 4.373,60**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: WALEU Modelo:



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Descrição: CHAVEIRO ORGANIZADOR IDENTIFICADOR DE CHAVES; CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES; CADA CHAVEIRO POSSUI UMA ETIQUETA INTERNA PARA IDENTIFICAÇÃO DA CHAVE; ESPECIFICAÇÕES: ORGANIZADOR TIPO CAIXA COM 24 CHAVEIROS (NÃO ACOMPANHA CHAVES); FABRICADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; DIMENSÕES: 5 X 7,5 X 10,5CM; MARCA: WALEU OU SIMILAR. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: HAVEIRO ORGANIZADOR IDENTIFICADOR DE CHAVES; CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES; CADA CHAVEIRO POSSUI UMA ETIQUETA INTERNA PARA IDENTIFICAÇÃO DA CHAVE; ESPECIFICAÇÕES: ORGANIZADOR TIPO CAIXA COM 24 CHAVEIROS

Quantidade: 154 Val. Ref.: 28,40 **Valor Unit.: 28,40** Total Item: 4.373,60

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 986 Lance: 14,50 **Total: 2.030,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: ECCO Modelo:

Descrição: CLIPES PARA PAPÉIS, Nº 2, EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS

Quantidade: 140 Val. Ref.: 17,49 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 2.030,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 513 Lance: 21,50 **Total: 7.331,50**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: ECCO Modelo:

Descrição: CLIPES PARA PAPÉIS, Nº 4, EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS

Quantidade: 341 Val. Ref.: 21,50 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 7.331,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 400 Lance: 14,00 **Total: 3.066,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: ECCO Modelo:

Descrição: CLIPES PARA PAPÉIS, Nº 6, EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS

Quantidade: 219 Val. Ref.: 17,76 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 3.066,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 446 Lance: 14,50 **Total: 3.146,50**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: ECCO Modelo:

Descrição: CLIPES PARA PAPÉIS, Nº 8, EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS

Quantidade: 217 Val. Ref.: 19,10 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 3.146,50

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 11,53 **Total: 5.303,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: MAKE Modelo:

Descrição: COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA 1KG, LÁVAVEL, NÃO TÓXICA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA 1KG, LÁVAVEL, NÃO TÓXICA

Quantidade: 460 Val. Ref.: 11,53 **Valor Unit.: 11,53** Total Item: 5.303,80

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 284 Lance: 7,50 **Total: 945,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: LYKE Modelo:

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Descrição: COLA COLORIDA: CAIXA COM 4 CORES, COM NO MINIMO 23G CADA, COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO, VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 ANOS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: COLA COLORIDA: CAIXA COM 4 CORES, COM NO MINIMO 23G CADA, COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO

Quantidade: 126 Val. Ref.: 7,84 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 945,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 653 Lance: 3,90 **Total: 300,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LYKE Modelo:

Descrição: COLA E.V.A 90G: ADESIVO FORMULADO A BASE DE BORRACHA E RESINA SINTÉTICAS, TRANSPARENTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: COLA E.V.A 90G: ADESIVO FORMULADO A BASE DE BORRACHA E RESINA SINTÉTICAS

Quantidade: 77 Val. Ref.: 4,14 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 300,30

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 838 Lance: 2,00 **Total: 232,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: MAKE Modelo:

Descrição: COLA PLÁSTICA BRANCA 90G: LÍQUIDA, PARA USO EM COURO, PAPEL E TECIDO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: COLA PLÁSTICA BRANCA 90G

Quantidade: 116 Val. Ref.: 3,90 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 232,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 419 Lance: 16,80 **Total: 13.440,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: EMBALANDO Modelo:

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, CONTEÚDO: 18 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: 18ML CAIXAS COM 12 UNIDADES

Quantidade: 800 Val. Ref.: 22,66 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 13.440,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 789 Lance: 0,95 **Total: 741,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: EMBALANDO Modelo:

Descrição: DUREX COLORIDO 12MMX10M NA COR AMARELA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: DUREX COLORIDO 12MMX10M

Quantidade: 781 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 741,95

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 449 Lance: 0,89 **Total: 686,19**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: EMBALANDO Modelo:

Descrição: DUREX COLORIDO 12MMX10M NA COR AZUL. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: DUREX COLORIDO 12MMX10M

Quantidade: 771 Val. Ref.: 0,92 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 686,19

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 551 Lance: 1,00 **Total: 771,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: EMBALANDO Modelo:

Descrição: DUREX COLORIDO 12MMX10M NA COR VERDE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: DUREX COLORIDO 12MMX10M

Quantidade: 771 Val. Ref.: 1,08 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 771,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 501 Lance: 0,80 **Total: 696,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: EMBALANDO Modelo:



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Descrição: DUREX COLORIDO 12MMX10M NA COR VERMELHA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: DUREX COLORIDO 12MMX10M

Quantidade: 871 Val. Ref.: 0,85 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 696,80

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 639 Lance: 3,10 **Total: 8.202,60**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: REDBOR Modelo:

Descrição: ELÁSTICO AMARELO DE BORRACHA NATURAL, PERÍMETRO MÍNIMO DE 18 CM, PACT. COM 100 G, IDEAL PARA DINHEIRO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: AMARELO DE BORRACHA NATURAL, PERÍMETRO MÍNIMO DE 18 CM, PACT. COM 100 G

Quantidade: 2.646 Val. Ref.: 4,22 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 8.202,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 470 Lance: 0,45 **Total: 10.999,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: FILIMAIL Modelo:

Descrição: ENVELOPE BRANCO TAMANHO A-4. MEDINDO APROXIMADAMENTE 229 x 324 mm. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: BRANCO TAMANHO A-4. MEDINDO APROXIMADAMENTE 229 x 324 mm

Quantidade: 24.444 Val. Ref.: 0,52 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 10.999,80

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 904 Lance: 0,47 **Total: 4.114,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: FILIMAIL Modelo:

Descrição: ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 26X36. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: BRANCO, TAMANHO 26X36

Quantidade: 8.755 Val. Ref.: 0,72 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 4.114,85

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 224 Lance: 0,65 **Total: 910,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: FILIMAIL Modelo:

Descrição: ENVELOPE EXTRAGRANDE, TIPO SACO, NA COR PARDA, MEDIDA APROXIMADA 310X410 MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: EXTRAGRANDE, TIPO SACO, NA COR PARDA, MEDIDA APROXIMADA 310X410 MM

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 1,09 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 910,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 846 Lance: 1,15 **Total: 1.276,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LYKE Modelo:

Descrição: ESTILETE INVÓLUCRO EM PLÁSTICO RESISTENTE LÂMINA RETRÁTIL EM AÇO, COMPRIMENTO MÍNIMO: 18 CM COM SISTEMA DE TRAVAMENTO ENCAIXE POR PRESSÃO EMBALADA INDIVIDUALMENTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: ESTILETE INVÓLUCRO EM PLÁSTICO RESISTENTE LÂMINA RETRÁTIL EM AÇO, COMPRIMENTO MÍNIMO: 18 CM COM SISTEMA DE TRAVAMENTO ENCAIXE POR PRESSÃO

Quantidade: 1.110 Val. Ref.: 1,69 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 1.276,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 307 Lance: 50,00 **Total: 12.700,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: LYKE Modelo:

Descrição: ETIQUETA AUTOADESIVA FOLHA EM FORMATO A4; GRAMATURA 75 G/M2 PAPEL COUCHÊ REMOVÍVEL; COR BRANCA, COM NO MINIMO 06 (SEIS) ETIQUETAS DE TAMANHO 84,7 X 101,6MM POR FOLHAS ACONDICIONADAS EM PACOTES COM 100 FOLHAS, EMBALADAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. PACOTES ACONDICIONADOS EM CAIXAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: ETIQUETA AUTOADESIVA FOLHA EM FORMATO A4; GRAMATURA 75 G/M2 PAPEL COUCHÊ REMOVÍVEL; COR BRANCA, COM NO MINIMO 06 (SEIS) ETIQUETAS DE TAMANHO 84,7 X 101,6MM

Quantidade: 254 Val. Ref.: 52,51 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 12.700,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 739 Lance: 2,95 **Total: 5.911,80**



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MULTI	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO, MEDINDO 12 X 30MM - COM 180 ETIQUETA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: ADESIVA DE PREÇO, MEDINDO 12 X 30MM - COM 180 ETIQUETA			
Quantidade: 2.004	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 5.911,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 217 Lance: 15,50	Total: 5.316,50
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS PARA GRAMPOS TIPO ESPÁTULA 26/6 CROMADO TIPO ALAVANCA COMPRIMENTO MÍNIMO: 150MM ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 12 UND. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: EXTRATOR DE GRAMPOS PARA GRAMPOS TIPO ESPÁTULA 26/6 CROMADO TIPO ALAVANCA COMPRIMENTO MÍNIMO: 150MM ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 343	Val. Ref.: 16,68	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 5.316,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 13,80	Total: 38.750,40
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: EMBALANDO	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE: FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO DE OBJETO RESISTENTE; CARACTERÍSTICAS: FIXA FORTE DUPLA FACE, PARA FIXAÇÃO PERMANENTE RESISTENTE DE OBJETO MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X5M, PARA FIXAÇÃO DE QUADRO, MOLDURAS, ARTEFARTOS DE DECORAÇÃO E OUTROS. DUPLA FACE COLANTE, EM DIVERSAS CORES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: FIXA FORTE DUPLA FACE, PARA FIXAÇÃO PERMANENTE RESISTENTE DE OBJETO MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X5M			
Quantidade: 2.808	Val. Ref.: 15,78	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 38.750,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 821 Lance: 23,80	Total: 27.060,60
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: EMBALANDO	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX500M. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX500M			
Quantidade: 1.137	Val. Ref.: 24,91	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 27.060,60
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 320 Lance: 0,90	Total: 1.258,20
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: EMBALANDO	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MM X 30 MTS, UTILIZAVEL EM SUPORTES PEQUENOS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MM X 30 MTS			
Quantidade: 1.398	Val. Ref.: 1,36	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 1.258,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 3,35	Total: 7.711,70
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: EMBALANDO	Modelo:
Descrição: FITA BRANCA (CREPE) COM MEDIDAS MÍNIMAS 18MMX50M. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: FITA BRANCA (CREPE) COM MEDIDAS MÍNIMAS 18MMX50M			
Quantidade: 2.302	Val. Ref.: 3,54	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 7.711,70
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 655 Lance: 8,99	Total: 12.253,37
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MAKE	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA EMBORRACHADA: RESISTENTE, COLORIDA E INODORA. CORES DIVERSAS. TAMANHO 90X180 COM 1,6MM APROXIMADAMENTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: FOLHA DE EVA EMBORRACHADA: RESISTENTE, COLORIDA E INODORA. CORES DIVERSAS. TAMANHO 90X180 COM 1,6MM APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 1.363	Val. Ref.: 8,99	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 12.253,37



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 833	Lance: 5,65	Total: 2.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FRICALOR	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR: 20MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP Inf. detal.: FOLHA DE ISOPOR: 20MM				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,20	Valor Unit.: 5,65	Total Item: 2.260,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 178	Lance: 240,56	Total: 2.405,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TAMOIO	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO CONTINUO 1 VIA, MICROSERRILHADO 80 COLUNAS 56G 280X240 MM, NA COR BRANCA, CAIXA COM 3000 FOLHAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP Inf. detal.: FORMULÁRIO CONTINUO 1 VIA, MICROSERRILHADO 80 COLUNAS 56G 280X240 MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 240,56	Valor Unit.: 240,56	Total Item: 2.405,60	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 993	Lance: 5,30	Total: 625,40
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: GIZ DE CERA (AZUL) CAIXA COM 12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP Inf. detal.: CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 118	Val. Ref.: 6,85	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 625,40	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 7,00	Total: 826,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: GIZ DE CERA (PRETA) CAIXA COM 12 UND. EXCLUSIVO PARA ME/EPP Inf. detal.: CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 118	Val. Ref.: 11,21	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 826,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 325	Lance: 3,55	Total: 4.657,60
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 26/6, GALVANIZADO, CX C/ 5.000 GRAMPOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP Inf. detal.: GRAMPO 26/6, GALVANIZADO, CX C/ 5.000 GRAMPOS				
Quantidade: 1.312	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 4.657,60	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 11,80	Total: 1.416,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR: PARA GRAMPEADOR 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP Inf. detal.: GRAMPO PARA GRAMPEADOR: PARA GRAMPEADOR 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 14,98	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 1.416,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 279	Lance: 76,00	Total: 5.244,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: OFFPAPER	Modelo:	
Descrição: GUILHOTINA MANUAL: CORTE PRECISO DE ATÉ 12 FOLHAS, ABERTURA DE 30CM, RÉGUA MILIMETRADA, ESQUADRO COM ACIONAMENTO DE REGULAGEM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP Inf. detal.: GUILHOTINA MANUAL: CORTE PRECISO DE ATÉ 12 FOLHAS, ABERTURA DE 30CM, RÉGUA MILIMETRADA				
Quantidade: 69	Val. Ref.: 78,90	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 5.244,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 39,80	Total: 2.029,80
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTER	Modelo:	



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Descrição: LANTERNA EM LED 5 W, DE COMPRIMENTO APROXIMADO DE 26 CM, TEMPERATURA DA COR 6500K, RECARREGAVEL POR TOMADA, SENDO ELA INCLUSA NA LANTERNA, COM TENSÃO BIVOLT, ALCANCE DE NO MÍNIMO 100M, DURAÇÃO MÍNIMA DE 1H (LUZ FORTE) E 4H (LUZ FRACA). EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: LANTERNA EM LED 5 W, DE COMPRIMENTO APROXIMADO DE 26 CM

Quantidade: 51 Val. Ref.: 39,80 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 2.029,80

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 533 Lance: 3,40 **Total: 13.739,40**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: MASTER Modelo:

Descrição: LAPIS DE PINTAR PEQUENO, PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA, GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE, CAIXA DE LÁPIS COM 12 UNIDADES DE CORES DIFERENTES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: 12 CORES

Quantidade: 4.041 Val. Ref.: 4,38 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 13.739,40

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 27,50 **Total: 52.882,50**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: MASTER Modelo:

Descrição: LÁPIS PRETO, GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE, PARA USO GERAL, PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA, MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA, TRAÇO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE. GRADUAÇÃO Nº 2 = B, EM VERNIZ PRETO E FORMATO REDONDO. CAIXA COM 144 UND. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: CX C/144

Quantidade: 1.923 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 52.882,50

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 939 Lance: 11,80 **Total: 9.310,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: TAMOIO Modelo:

Descrição: LIVRO ATAS PAUTADO COM REFORÇO EM COSTURA PARA FIXAÇÃO DE FOLHAS DIMENSÕES: 330 X 216 MM CAPA DURA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO NA COR PRETA FOLHAS NUMERADAS. 100 FLS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: LIVRO ATAS PAUTADO COM REFORÇO EM COSTURA PARA FIXAÇÃO DE FOLHAS DIMENSÕES: 330 X 216 MM

Quantidade: 789 Val. Ref.: 12,77 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 9.310,20

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 395 Lance: 9,50 **Total: 4.075,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: TAMOIO Modelo:

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 215X157 MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 215X157 MM

Quantidade: 429 Val. Ref.: 10,83 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 4.075,50

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 492 Lance: 38,00 **Total: 4.142,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: MADEMASTER Modelo:

Descrição: LOUSA QUADRO BRANCO NAS MEDIDAS 60X90CM, COM BORDAS EM ALUMÍNIO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: LOUSA QUADRO BRANCO NAS MEDIDAS 60X90CM

Quantidade: 109 Val. Ref.: 59,19 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 4.142,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 3,89 **Total: 15.560,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo:

Descrição: MASSA DE MODELAR: COM 12 CORES SORTIDAS, À BASE DE AMIDO, ATÓXICA, SUPER MACIA, CAIXA COM APROXIMADAMENTE 180 G. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: MASSA DE MODELAR: COM 12 CORES

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 15.560,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 2,40	Total: 444,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: MOLHADOR DE DEDO: 12G, PRODUTO ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA MANUSEIO DE PÁPEIS E CÉDULA DE DINHEIRO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: MOLHADOR DE DEDO: 12G			
Quantidade: 185	Val. Ref.: 3,15	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 444,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 679 Lance: 6,89	Total: 2.432,17
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: PACOTE DE FOLHAS SULFITE, COLORIDO, 75GR, COM 100 FOLHAS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DADOS DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PACOTE DE FOLHAS SULFITE, COLORIDO, 75GR, COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 353	Val. Ref.: 7,03	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 2.432,17
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 564 Lance: 1,30	Total: 119,60
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: INFOPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL 40K, MEDIDAS 066 X 096 40K. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL 40K, MEDIDAS 066 X 096 40K			
Quantidade: 92	Val. Ref.: 1,80	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 119,60
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 296 Lance: 39,50	Total: 9.835,50
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: PAPEL ADESIVO A4: ADESIVO TAMANHO ÚNICO A4, PACOTE COM 100 FOLHAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL ADESIVO A4: ADESIVO TAMANHO ÚNICO A4			
Quantidade: 249	Val. Ref.: 45,40	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 9.835,50
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 329 Lance: 27,29	Total: 55.671,60
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CAMURÇA, GRAMATURA: 85G, DIMENSÃO DA FOLHA 40 CM X 60 CM, APLICAÇÃO EM ARTESANATOS EM GERAL, CORES DIVERSAS, PACOTES COM 25 FOLHAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL CAMURÇA, GRAMATURA: 85G, DIMENSÃO DA FOLHA 40 CM X 60 CM			
Quantidade: 2.040	Val. Ref.: 27,29	Valor Unit.: 27,29	Total Item: 55.671,60
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 624 Lance: 12,80	Total: 13.017,60
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO/COUCHÊ, COLORIDO EM AMBAS AS FACES, GRAMATURA 180M², (CORES DIVERSAS) PACOTE COM 50 FOLHAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: APEL CARTÃO/COUCHÊ, COLORIDO EM AMBAS AS FACES, GRAMATURA 180M²			
Quantidade: 1.017	Val. Ref.: 14,53	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 13.017,60
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 821 Lance: 1,00	Total: 3.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA BRANCA 140G COM NO MINÍMO 48,0X66,0CM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL CARTOLINA BRANCA 140G COM NO MINÍMO 48,0X66,0CM			
Quantidade: 3.650	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 3.650,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 1,15	Total: 795,89

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE: PAPEL CELOFANE EM PLÁSTICO BOPP, FORMATO 80X100CM, CORES DIVERSAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL CELOFANE: PAPEL CELOFANE EM PLÁSTICO BOPP, FORMATO 80X100CM			
Quantidade: 692	Val. Ref.: 1,46	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 795,80
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 372 Lance: 1,10	Total: 1.408,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM: 48CM X 2M CORES DIVERSAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL CREPOM: 48CM X 2M			
Quantidade: 1.280	Val. Ref.: 1,17	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 1.408,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 597 Lance: 10,80	Total: 22.474,80
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CRIATIVO COLOR SET 120G 210X297MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL CRIATIVO COLOR SET 120G 210X297MM			
Quantidade: 2.081	Val. Ref.: 12,27	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 22.474,80
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 242 Lance: 92,00	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL KRAFT, MATERIAL CELULOSE VEGETAL COM MEDIDAS APROXIMADAS A 60CM. ROLO COM NO MINIMO 150M. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL KRAFT, MATERIAL CELULOSE VEGETAL COM MEDIDAS APROXIMADAS A 60CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 98,99	Valor Unit.: 92,00	Total Item: 920,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 654 Lance: 1,50	Total: 3.067,50
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO: COR VARIADA. COMPRIMENTO DE NO MINIMO 60CM, LARGURA 50C. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL LAMINADO: COR VARIADA. COMPRIMENTO DE NO MINIMO 60CM, LARGURA 50C			
Quantidade: 2.045	Val. Ref.: 1,60	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.067,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 1,24	Total: 3.137,20
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 66 X 90 CM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: PAPEL MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 66 X 90 CM			
Quantidade: 2.530	Val. Ref.: 1,34	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 3.137,20
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 557 Lance: 0,70	Total: 84,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X70CM OU SUPERIOR, DIVERSAS CORES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Inf. detal.: APEL SEDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X70CM OU SUPERIOR, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 84,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 494 Lance: 11,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: OFFPAPER	Modelo:



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Descrição: PAPEL TEXTURA VERGÊ 180 GSM, NA COR AMARELO, FORMATO A4, FORMATO 210MM X 297MM, PACOTE COM 50 FOLHAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PAPEL TEXTURA VERGÊ 180 GSM, NA COR AMARELO, FORMATO A4, FORMATO 210MM X 297MM, PACOTE COM 50 FOLHAS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 13,90 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 220,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 237 Lance: 2,35 **Total: 4.354,55**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA CLASSIFICADORA EM POLIPROPILENO MEDINDO NO MINIMO 23 X 33CM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PASTA CLASSIFICADORA EM POLIPROPILENO MEDINDO NO MINIMO 23 X 33CM

Quantidade: 1.853 Val. Ref.: 3,24 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 4.354,55

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 427 Lance: 2,85 **Total: 13.534,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA CRISTAL: COM ABA E ELÁSTICO, 335MM, 245MM, 1,8MM, FUMÊ. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PASTA CRISTAL: COM ABA E ELÁSTICO, 335MM, 245MM, 1,8MM, FUMÊ

Quantidade: 4.749 Val. Ref.: 3,08 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 13.534,65

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 654 Lance: 2,20 **Total: 4.217,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA CRISTAL: COM ABA E ELÁSTICO, 335MM, 245MM, 3MM, FUMÊ. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PASTA CRISTAL: COM ABA E ELÁSTICO, 335MM, 245MM

Quantidade: 1.917 Val. Ref.: 2,25 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 4.217,40

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 898 Lance: 3,75 **Total: 6.712,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA CRISTAL: COM ABA E ELÁSTICO, 335MM, 245MM, 55MM, FUMÊ. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PASTA CRISTAL: COM ABA E ELÁSTICO, 335MM, 245MM

Quantidade: 1.790 Val. Ref.: 4,88 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 6.712,50

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 2,35 **Total: 17.481,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA DOBRADA EM POLIPROPILENO: COM GRAMPO TRILHO COM NO MINIMO 240X340MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PASTA DOBRADA EM POLIPROPILENO: COM GRAMPO TRILHO COM NO MINIMO 240X340MM

Quantidade: 7.439 Val. Ref.: 2,35 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 17.481,65

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 253 Lance: 2,85 **Total: 2.641,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA EM CARTÃO PRENSADO PLASTIFICADO, COM ELÁSTICO. GRAMATURA: 480 G/ M2 FORMATO: 240 X 350 MM (LARGURA X ALTURA), COM VARIAÇÃO DE +/- 20MM COR AZUL; FURAÇÃO REFORÇADA COM ILHÓS DE METAL. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: ASTA EM CARTÃO PRENSADO PLASTIFICADO, COM ELÁSTICO. GRAMATURA: 480 G/ M2 FORMATO 240 X 350 MM

Quantidade: 927 Val. Ref.: 3,05 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 2.641,95

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 2,50 **Total: 1.587,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo:

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Descrição: PASTA EM PVC TRANSPARENTE, DIMENSÕES MINIMAS: 330 X 230 MM COM CANALETA PLÁSTICA.
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PASTA EM PVC TRANSPARENTE, DIMENSÕES MINIMAS: 330 X 230 MM

Quantidade: 635 Val. Ref.: 2,66 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.587,50

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 288 Lance: 18,40 **Total: 5.906,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA SANFONADA MÉDIA: A4, COM 12 DIVISÕES. BICOLOR, ACOMPANHADA DE 12 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS. FECHAMENTO COM ELÁSTICO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PASTA SANFONADA MÉDIA: A4, COM 12 DIVISÕES. BICOLOR, ACOMPANHADA DE 12 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS

Quantidade: 321 Val. Ref.: 18,64 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 5.906,40

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 279 Lance: 2,75 **Total: 25.806,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTAS SUSPensa, GRAMATURA 280G/M², TAMANHO APROXIMADO 240 X 360MM, COMPLETA, COM VISOR E PRENDEDOR DE PAPEL EM PLÁSTICO REFORÇADO, HASTES METÁLICAS, COR PALHA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PASTAS SUSPensa, GRAMATURA 280G/M², TAMANHO APROXIMADO 240 X 360MM

Quantidade: 9.384 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 25.806,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 954 Lance: 26,80 **Total: 5.949,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: MASTERDRIVE Modelo:

Descrição: PENDRIVE 32 GB, CONECTIVIDADE USB 2.0, COMPATIBILIDADE UNIVERSAL, PLUG AND PLAY. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PENDRIVE 32 GB, CONECTIVIDADE USB 2.0

Quantidade: 222 Val. Ref.: 30,42 **Valor Unit.: 26,80** Total Item: 5.949,60

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 411 Lance: 2,75 **Total: 662,75**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: KAZ Modelo:

Descrição: PERCEVEJO EM METAL COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO: 10 MM, PARTE SUPERIOR EM PLÁSTICO COLORIDO RESISTENTE, ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PERCEVEJO EM METAL COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO: 10 MM

Quantidade: 241 Val. Ref.: 2,75 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 662,75

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 660 Lance: 38,80 **Total: 17.576,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LYKE Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, COM 02 FUROS, EM AÇO PINTADO, RESISTENTE, BASE PLÁSTICA PROTETORA COM PRÁTICO SISTEMA DE Esvaziar CONFÊTES E MARGINADOR, PERMITINDO PERFEITA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS. PARA 50 FOLHAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: COM 02 FUROS, EM AÇO PINTADO, RESISTENTE, BASE PLÁSTICA PROTETORA COM PRÁTICO SISTEMA DE Esvaziar CONFÊTES E MARGINADOR, PERMITINDO PERFEITA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS. PARA 50 FOLHAS.

Quantidade: 453 Val. Ref.: 61,45 **Valor Unit.: 38,80** Total Item: 17.576,40

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 162 Lance: 0,80 **Total: 3.835,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ELGIN Modelo:

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Descrição: PILHA AA. DEVE POSSUIR ENTRE 49.2–50.5 MM DE COMPRIMENTO E ENTRE 13.5–14.5 MM DE DIÂMETRO, O BOTÃO TERMINAL POSITIVO DEVE TER 1 MM DE ALTURA E O MÁXIMO DE 5.5 MM DE DIÂMETRO, O TERMINAL NEGATIVO PLANO DEVE TER 7 MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PILHA AA. DEVE POSSUIR ENTRE 49.2–50.5 MM DE COMPRIMENTO E ENTRE 13.5–14.5 MM DE DIÂMETRO

Quantidade: 4.794 Val. Ref.: 1,20 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 3.835,20

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 811 Lance: 0,63 **Total: 4.950,54**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA AAA. DEVE POSSUIR ENTRE 49.2–50.5 MM DE COMPRIMENTO E ENTRE 13.5–14.5 MM DE DIÂMETRO, O BOTÃO TERMINAL POSITIVO DEVE TER 1 MM DE ALTURA E O MÁXIMO DE 5.5 MM DE DIÂMETRO, O TERMINAL NEGATIVO PLANO DEVE TER 7 MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PILHA AAA. DEVE POSSUIR ENTRE 49.2–50.5 MM DE COMPRIMENTO E ENTRE 13.5–14.5 MM DE DIÂMETRO, O BOTÃO TERMINAL POSITIVO DEVE TER 1 MM DE ALTURA E O MÁXIMO DE 5.5 MM DE DIÂMETRO

Quantidade: 7.858 Val. Ref.: 1,24 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 4.950,54

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 683 Lance: 8,05 **Total: 700,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA ALCALINA D GRANDE,2 PILHAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PILHA ALCALINA D GRANDE,2 PILHAS.

Quantidade: 87 Val. Ref.: 8,05 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 700,35

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 430 Lance: 1,50 **Total: 1.695,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA BATERIA LR41 AG3 (PILHA PARA TERMÔMETRO). EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PILHA BATERIA LR41 AG3

Quantidade: 1.130 Val. Ref.: 1,50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 1.695,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 710 Lance: 4,30 **Total: 2.266,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA C,CARTELA COM 2 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PILHA C,CARTELA COM 2 UNIDADES

Quantidade: 527 Val. Ref.: 4,30 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 2.266,10

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 10,23 **Total: 3.345,21**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA C2 MÉDIA- P/OTOSCÓPIO E LARINGOSCÓPIO. COM DUAS UNIDADE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PILHA C2 MÉDIA- P/OTOSCÓPIO E LARINGOSCÓPIO.

Quantidade: 327 Val. Ref.: 10,23 **Valor Unit.: 10,23** Total Item: 3.345,21

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 419 Lance: 1,42 **Total: 1.270,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA LÍTIO CR2032-P GLICOSIMETRO (TIPO BOTÃO). EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PILHA LÍTIO CR2032-P GLICOSIMETRO

Quantidade: 895 Val. Ref.: 1,42 **Valor Unit.: 1,42** Total Item: 1.270,90

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 662 Lance: 2,00 **Total: 2.694,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LEOLEO Modelo:



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Descrição: PINCÉIS CHATO ESCOLAR Nº 12. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PINCÉIS CHATO ESCOLAR

Quantidade: 1.347 Val. Ref.: 2,05 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 2.694,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 2,40 **Total: 357,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: PINCÉIS CHATO ESCOLAR, Nº 14. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PINCÉIS CHATO ESCOLAR

Quantidade: 149 Val. Ref.: 2,55 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 357,60

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 193 Lance: 2,50 **Total: 372,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: PINCÉIS CHATO ESCOLAR, Nº 16. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PINCÉIS CHATO ESCOLAR

Quantidade: 149 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 372,50

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 878 Lance: 2,20 **Total: 1.203,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: PINCÉIS CHATO ESCOLAR, Nº 8. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PINCÉIS CHATO ESCOLAR

Quantidade: 547 Val. Ref.: 2,27 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 1.203,40

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 955 Lance: 2,60 **Total: 4.035,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: PINCÉIS REDONDO ESCOLAR, Nº 10. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PINCÉIS CHATO ESCOLAR

Quantidade: 1.552 Val. Ref.: 2,77 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 4.035,20

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 383 Lance: 2,30 **Total: 568,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: PINCÉIS REDONDO ESCOLAR, Nº 6. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PINCÉIS CHATO ESCOLAR

Quantidade: 247 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 568,10

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 2,30 **Total: 1.258,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: PINCÉIS REDONDO ESCOLAR, Nº 8. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PINCÉIS CHATO ESCOLAR

Quantidade: 547 Val. Ref.: 2,38 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 1.258,10

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 158 Lance: 16,93 **Total: 5.316,02**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: KAZ Modelo:

Descrição: PISTOLA GRANDE: PARA BASTÃO DE COLA SILICONE 11MM – 220V, GATILHO AVANÇADO PARA FLUXO CONTÍNUO DE COLA, PRODUTO TESTADO E APROVADO PELO INMETRO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PISTOLA GRANDE: PARA BASTÃO DE COLA SILICONE 11MM – 220V

Quantidade: 314 Val. Ref.: 16,93 **Valor Unit.: 16,93** Total Item: 5.316,02

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 12,99 **Total: 1.389,93**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: MAKE Modelo:



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, TIPO VELA FINA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO, VOLTAGEM 110/220 V-40W, NA COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: PISTOLA PARA COLA QUENTE, TIPO VELA FINA COM FIAÇÃO E PLUG

Quantidade: 107 Val. Ref.: 12,99 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 1.389,93

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 367 Lance: 15,50 **Total: 12.400,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: MASTER Modelo:

Descrição: PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTO 80X110: MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 80X110 COM NO MÍNIMO 125 MICRAS DE ESPESSURA . CARACTERISTICA ADICIONAIS: PLÁSTICO PARA POLISELADORA COM SOLDA PARA PLASTIFICAÇÃO. REFERENCIA: PARA PLASTIFICAÇÃO DE RG. PCT COM 100. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTO 80X110

Quantidade: 800 Val. Ref.: 15,81 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 12.400,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 11,65 **Total: 11.650,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 66X99: MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 66X99. COM NO MÍNIMO 125 MICRAS DE ESPESSURA REFERÊNCIA: PARA PLASTIFICAÇÃO DE CRACHÁS, CPF E CERTIFICADOS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 66X99

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,65 **Valor Unit.: 11,65** Total Item: 11.650,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 316 Lance: 4,65 **Total: 5.175,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: EUCATEX Modelo:

Descrição: PRANCHETA MATERIAL: MDP OU MDF TAMANHO: OFÍCIO OU A4 DIMENSÕES: 340 X 230 MM - PODENDO VARIAR EM + 1,0CM PRENDEDOR DE METAL ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO 1 UNIDADE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PRANCHETA MATERIAL: MDP OU MDF TAMANHO: OFÍCIO OU A4 DIMENSÕES: 340 X 230 MM

Quantidade: 1.113 Val. Ref.: 6,76 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 5.175,45

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 427 Lance: 15,40 **Total: 5.128,20**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: LYKE Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL METAL COM MOLA 41MM, CX C/12 PEÇAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PRENDEDOR DE PAPEL METAL COM MOLA 41MM, CX C/12 PEÇAS

Quantidade: 333 Val. Ref.: 16,67 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 5.128,20

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 20,50 **Total: 5.801,50**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: LYKE Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL METAL COM MOLA 50MM CM - CAIXA COIM 12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: RENDEDOR DE PAPEL METAL COM MOLA 50MM CM - CAIXA COIM 12 UNIDADES

Quantidade: 283 Val. Ref.: 27,54 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 5.801,50

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 163 Lance: 13,00 **Total: 1.963,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: LYKE Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL METAL COM MOLA 32MM CM - CAIXA COIM 12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: PRENDEDOR DE PAPEL METAL COM MOLA 32MM CM - CAIXA COIM 12 UNIDADES

Quantidade: 151 Val. Ref.: 13,31 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.963,00

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 960	Lance: 123,00	Total: 13.530,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CORTEART	Modelo:	
Descrição: QUADRO (LOUSA), PARA ESCRITA, NA COR BRANCA, TAM APROXIMADO: 150CM X 120CM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: QUADRO (LOUSA), PARA ESCRITA, NA COR BRANCA, TAM APROXIMADO: 150CM X 120CM				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 235,18	Valor Unit.: 123,00	Total Item: 13.530,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 936	Lance: 0,79	Total: 466,89
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE, MILIMÉTRICA, 20CM. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE, MILIMÉTRICA, 20CM.				
Quantidade: 591	Val. Ref.: 0,79	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 466,89	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 193	Lance: 13,00	Total: 377,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: RIBBON PARA IMPRESSORA TÉRMICA - DIMENSÃO 110MM/74MM - TIPO CERA/EXTERNA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: RIBBON PARA IMPRESSORA TÉRMICA - DIMENSÃO 110MM/74MM				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 377,00	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 11,99	Total: 1.199,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: ROLO DE FITA PARA PRESENTE, 16 MM X 50M, BRANCO, AZUL, VERMELHO, DOURADA E ROSA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: ROLO DE FITA PARA PRESENTE, 16 MM X 50M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,99	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 1.199,00	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 841	Lance: 27,90	Total: 1.646,10
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: SUPORTE APLICADOR DE FITA ADESIVA LARGA , 50MMX50M. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: SUPORTE APLICADOR DE FITA ADESIVA LARGA , 50MMX50M				
Quantidade: 59	Val. Ref.: 35,28	Valor Unit.: 27,90	Total Item: 1.646,10	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 401	Lance: 99,88	Total: 3.096,28
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: SUPORTE PARA PASTA SUSPensa EMPILHÁVEL COM 10 PASTAS SUSPensa. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: SUPORTE PARA PASTA SUSPensa EMPILHÁVEL COM 10 PASTAS SUSPensa				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 99,88	Valor Unit.: 99,88	Total Item: 3.096,28	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 15,20	Total: 896,80
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12MMX10M. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: SUPORTE PARA FITA ADESIVA (DUREX) GRANDE, EM PLÁSTICO, COR GRAFITE, COM CORTADOR FITA DE METAL E BASE ANTIDERRAPANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12MMX10M. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: SUPORTE PARA FITA ADESIVA (DUREX) GRANDE				
Quantidade: 59	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 896,80	



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 5,50	Total: 8.497,50
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE: POTE COM 250ML FRASCO INQUEBRÁVEL, COM TAMPA DE ROSCA, NÃO TÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA- DIVERSAS CORES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: TINTA GUACHE: POTE COM 250ML FRASCO INQUEBRÁVEL, COM TAMPA DE ROSCA				
Quantidade: 1.545	Val. Ref.: 7,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 8.497,50	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 573	Lance: 4,57	Total: 342,75
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MAKE	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA NUMERADOR/DATADOR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 15 ML, TINTA PRETA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: TINTA PARA NUMERADOR/DATADOR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 15 ML, TINTA PRETA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 4,57	Valor Unit.: 4,57	Total Item: 342,75	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 538	Lance: 34,80	Total: 9.187,20
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MAKE	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA ABSTECER MARCADOR DE QUADRO BRANCO, NAS CORES AZUL, PRETO OU VERMELHO, CX C/ 12 UND DE 20 ML CADA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: TINTA PARA ABSTECER MARCADOR DE QUADRO BRANCO, NAS CORES AZUL, PRETO OU VERMELHO, CX C/ 12 UND				
Quantidade: 264	Val. Ref.: 42,71	Valor Unit.: 34,80	Total Item: 9.187,20	
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 795	Lance: 38,45	Total: 15.380,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO REFIL COM 250ML, NA COR PRETA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: TINTA PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO REFIL COM 250ML				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 38,45	Valor Unit.: 38,45	Total Item: 15.380,00	
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 797	Lance: 38,45	Total: 15.380,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO REFIL COM 250ML, NA COR AZUL. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: TINTA PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO REFIL COM 250ML				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 38,45	Valor Unit.: 38,45	Total Item: 15.380,00	
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 40,50	Total: 8.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO REFIL COM 250ML, NA COR VERMELHO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: TINTA PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO REFIL COM 250ML				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 40,90	Valor Unit.: 40,50	Total Item: 8.100,00	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 442	Lance: 41,00	Total: 10.824,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MAKE	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL, E PRETO CONTENDO 40 ML, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
Inf. detal.: TINTA PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO REFIL COM 250ML				

Assinado por 1 pessoa: CÍCIANA ALVES DE ARAÚJO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://santacruzdocapibaribe.1doc.com.br/verificacao/E133-F165-60E7-BFB1> e informe o código E133-F165-60E7-BFB1



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Quantidade: 264 Val. Ref.: 42,33 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 10.824,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 408 Lance: 106,00 **Total: 31.270,00**

Item: 1 Unidade: PEÇAS Marca: MAKE Modelo:

Descrição: TNT, PEÇAS COM NO MINIMO 100MTS CADA, NAS CORES VERMELHA, VERDE, AMARELA, AZUL, BRANCO, ROSA E LARANJA. SENDO 100% POLIPROPILENO, LARGURA 1,40 MTS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Inf. detal.: TNT, PEÇAS COM NO MINIMO 100MTS CADA, NAS CORES VERMELHA, VERDE, AMARELA, AZUL, BRANCO, ROSA E LARANJA. SENDO 100% POLIPROPILENO, LARGURA 1,40 MTS.

Quantidade: 295 Val. Ref.: 133,96 **Valor Unit.: 106,00** Total Item: 31.270,00

ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA **11.663.568/0001-09** **169.624,81**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 928 Lance: 3,40 **Total: 1.247,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: HUHUA Modelo: HUHUA

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 5,0 X 9,0CM, MATERIAL PLÁSTICO E ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO TIPO ENTINTADA COR AZUL. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 367 Val. Ref.: 5,82 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.247,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 2,70 **Total: 5.694,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: APAGADOR DE QUADRO CORPO EM PLÁSTICO COM PORTA LÁPIS DE NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 2.109 Val. Ref.: 3,72 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 5.694,30

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 716 Lance: 3,33 **Total: 6.446,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: BLOCO DE RECADOS EM PAPEL, COLORIDO, DIMENSÕES: 38MM X 50MM, COM 100 FOLHAS REMOVÍVEL, AUTO -ADESIVO, EMBALAGEM COM 4 BLOCOS COLORIDOS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 1.936 Val. Ref.: 4,29 **Valor Unit.: 3,33** Total Item: 6.446,88

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 12,28 **Total: 2.750,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: CALCULADORA DE MESA COM VISOR INCLINADO PARA O USUÁRIO, 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, COM 12 DÍGITOS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 224 Val. Ref.: 23,07 **Valor Unit.: 12,28** Total Item: 2.750,72

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 817 Lance: 8,40 **Total: 9.030,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: LIGHTER Modelo: LIGHTER

Descrição: CANETA MARCA-TEXTO, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM POLIÉSTER FLUORESCENTE, COR AMARELA, TRAÇO DE 5 MM, PODENDO VARIAR PARA +/- 1MM ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 1.075 Val. Ref.: 11,76 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 9.030,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 268 Lance: 3,15 **Total: 4.047,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: FITA AUTOADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 50MMX50M. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 1.285 Val. Ref.: 5,99 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 4.047,75

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 273 Lance: 8,10 **Total: 5.815,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Descrição: FITA AUTOADESIVA, CREPE, LARGA MEDINDO 5 CM X 50 M, COMPOSIÇÃO: COLA AQUOSA (ATÓXICA) E PAPEL CREPADO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 718 Val. Ref.: 12,84 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 5.815,80

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 865 Lance: 97,90 **Total: 5.384,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: GRAMPEADOR EM ESTRUTURA METÁLICA, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS PAPEL 75G. UTILIZAM GRAMPOS 23/6, 23/10, 23/13, 23/17, 23/23. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 55 Val. Ref.: 134,53 **Valor Unit.: 97,90** Total Item: 5.384,50

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 326 Lance: 9,70 **Total: 37.228,60**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: GRAMPOS PARA PASTAS, TIPO TRILHOS 80MM COM CHAPA DE AÇO REVESTIDA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CAIXA COM 50 JOGOS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 3.838 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 37.228,60

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 685 Lance: 15,00 **Total: 22.935,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO E.V.A SIMPLES LISA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA E 2 MM DE ESPESSURA, PLACA COM CORES SORTIDAS. PACOTE COM 10 FOLHAS EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 1.529 Val. Ref.: 22,55 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 22.935,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 812 Lance: 2,70 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO E.V.A COM GLITTER: SIMPLES LISO MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA E 2 MM DE ESPESSURA, PLACA COM CORES SORTIDAS. PACOTE COM 10 FOLHAS EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,95 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 1.350,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 703 Lance: 0,61 **Total: 672,22**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L PP 0,15 A4 TRANSPARENTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 1.102 Val. Ref.: 0,80 **Valor Unit.: 0,61** Total Item: 672,22

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 971 Lance: 9,22 **Total: 16.457,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: PASTA REGISTRADORA A/Z DORSO FINO, COM ORIFÍCIO REFORÇADO COM ILHÓS EM PVC, CAPA DURA COM TRATAMENTO SUPERFICIAL PLASTIFICADO EM AMBAS AS FACES, FERRAGEM DE DOIS GANCHOS COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. FIXADOR INTERNO EM PVC. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 1.785 Val. Ref.: 11,65 **Valor Unit.: 9,22** Total Item: 16.457,70

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 485 Lance: 17,40 **Total: 13.885,20**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: PINCEL ATÔMICO MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PONTA REDONDA NA COR AZUL. CAIXA C/12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Quantidade: 798	Val. Ref.: 22,44	Valor Unit.: 17,40	Total Item: 13.885,20
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 750 Lance: 18,40	Total: 14.315,20
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: PINCEL ATÔMICO MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PONTA REDONDA NA COR PRETO. CAIXA C/12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 778	Val. Ref.: 23,44	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 14.315,20
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 18,54	Total: 9.232,92
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: PINCEL ATÔMICO MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PONTA REDONDA NA COR VERMELHO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 498	Val. Ref.: 23,30	Valor Unit.: 18,54	Total Item: 9.232,92
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 179 Lance: 0,75	Total: 3.123,75
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE, MILIMÉTRICA, 30CM. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 4.165	Val. Ref.: 1,14	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 3.123,75
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 680 Lance: 1,84	Total: 5.792,32
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: TESOURA ESCOLAR: PONTAS ARREDONDADAS, TODA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORJADA E NIQUELADA, COM DIMENSOES MINIMAS 11CM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 3.148	Val. Ref.: 2,34	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 5.792,32
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 270 Lance: 4,45	Total: 4.214,15
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: TESOURA USO GERAL: PROFISSIONAL, AÇO INOX, ÁREA UTILIZADA PARA CORTE NO MÍNIMO 9CM DE COMPRIMENTO, COM PONTA EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL, CORTE SUPER AFIADO, CABO TERMOPLÁSTICO EM FORMATO ANATÔMICO DE ALTA RESISTÊNCIA (TAMANHO TOTAL DA TESOURA (CABO E CORTE) APROX. 22CM). EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 947	Val. Ref.: 6,48	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 4.214,15
MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA		24.486.986/0002-09	48.536,38
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 442 Lance: 0,24	Total: 1.640,88
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTATIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPÓSITO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 6.837	Val. Ref.: 0,72	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 1.640,88
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 710 Lance: 3,10	Total: 16.092,10
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BLOCO DE RECADOS EM PAPEL, COR AMARELA, DIMENSÕES: 76 X 76 MM, COM 100 FOLHAS REMOVÍVEL, AUTO -ADESIVO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 5.191	Val. Ref.: 3,66	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 16.092,10
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 11,00	Total: 10.483,00

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA, TAMANHO 40 – CAIXA COM 40 UNIDADES, DIMENSÃO APROXIMADA DE 2 X 4 CM, QUE PERMITA ESCRITA A LÁPIS SEM BORRAR O PAPEL, COM MARCA E PROCEDÊNCIA IMPRESSAS NO CORPO DO MATERIAL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 953	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 10.483,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 847 Lance: 0,25	Total: 2.974,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: BORRACHA PONTEIRA, USADAS EM CIMA DO LÁPIS, COM BORRACHAS SUAVES, APLICÁVEIS PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE. SEU FORMATO E COMPOSIÇÃO QUE PERMITAM APAGAR COM ALTO GRAU DE PRECISÃO LÁPIS E LAPISEIRA. PRODUTO SEM EMBALAGEM: 2,9 X 1,2 X 0,06CM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 11.896	Val. Ref.: 0,25	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 2.974,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 743 Lance: 19,90	Total: 4.795,90
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: ECCOCLIPS
Descrição: CLIPES PARA PAPÉIS, Nº 3, EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CONTENDO 500 GRAMAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 241	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 4.795,90
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 303 Lance: 3,60	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: GIZ DE CERA, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 5.400,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 804 Lance: 3,50	Total: 7.150,50
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: LAPIS HIDROCOR COLORIDO, CAIXA COM 12 UND. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 2.043	Val. Ref.: 6,69	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 7.150,50
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI		09.617.964/0001-58	104.410,42
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 222 Lance: 25,17	Total: 17.291,79
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: NOVA CRIL	Modelo: NOVA CRIL
Descrição: BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM. TIPO FIXA DUPLA BANDEJAS COM 4CM DE ALTURA SUPORTES EM PVC RÍGIDO, COM ORIFÍCIOS PARA FIXAÇÃO DAS BANDEJAS. COR FUMÊ OU CRISTAL, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO INDIVIDUAL. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 687	Val. Ref.: 33,21	Valor Unit.: 25,17	Total Item: 17.291,79
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 7,90	Total: 2.836,16
Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: SISALTEC	Modelo: SISALTEC
Descrição: BARBANTE, NATURAL DE SISAL, DIMENSÃO 50M, 850G. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 359	Val. Ref.: 12,48	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.836,16
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 160 Lance: 1,70	Total: 9.188,50
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BRW	Modelo: BRW



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE PEQUENO: A BASE DE RESINA SINTÉTICA E CERAS ESPECIAIS, TRANSPARENTE, ESPESSURA 7MM E 300MM DE COMPRIMENTO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 5.405 Val. Ref.: 1,97 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 9.188,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 0,69 **Total: 650,67**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: DISPOR Modelo: DISPOR

Descrição: BOLA DE ISOPOR: 50MM. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 943 Val. Ref.: 1,16 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 650,67

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 537 Lance: 4,65 **Total: 39.938,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALFA PLAST Modelo: ALFA PLAST

Descrição: CAIXA ARQUIVO, PARA DOCUMENTOS, POLIONDA, CORES VARIADAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 340 X 240 X 130 MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 8.589 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 39.938,85

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 832 Lance: 1,87 **Total: 2.574,99**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: GLINORTE Modelo: GLINORTE

Descrição: COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA LAVÁVEL 90 GRAMAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 1.377 Val. Ref.: 2,42 **Valor Unit.: 1,87** Total Item: 2.574,99

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 534 Lance: 12,70 **Total: 10.439,40**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: COLA GLITTE: LAVÁVEL, A BASE DE RESINA DE P.V.A PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, POTE COM 23G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 6 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 822 Val. Ref.: 18,29 **Valor Unit.: 12,70** Total Item: 10.439,40

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 791 Lance: 15,90 **Total: 8.888,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PAGINAS BRASIL Modelo: PAGINAS BRASIL

Descrição: LIVRO DE PONTO COM REFORÇO EM COSTURA PARA FIXAÇÃO DE FOLHAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 330 X 216 MM CAPA DURA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO NA COR PRETA FOLHAS NUMERADAS. 100 FLS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 559 Val. Ref.: 23,23 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 8.888,10

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 601 Lance: 10,32 **Total: 9.143,52**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: NOVA CRIL Modelo: NOVA CRIL

Descrição: ORGANIZADOR DE MESA, SENDO PORTA LÁPIS, CLIPES E LEMBRETES DO TIPO CONJUGADO, EM ACRÍLICO, NA COR FUMÊ, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 230MM DE COMPRIMENTO, 60MM DE LARGURA, 78 MM DE ALTURA E 3MM DE ESPESSURA, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO INDIVIDUAL. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 886 Val. Ref.: 13,02 **Valor Unit.: 10,32** Total Item: 9.143,52

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 23,50 **Total: 1.997,50**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA EM FIBRA, COR AZUL, PRETO OU VERMELHO (PERMANENTE). ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM 12 UNIDADES. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 85 Val. Ref.: 56,04 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 1.997,50

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 593 Lance: 4,87 **Total: 1.461,00**



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TINTA PINTURA FACIAL: CONTENDO 15ML, CORES VARIADAS. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,97	Valor Unit.: 4,87	Total Item: 1.461,00
GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS LTDA		32.084.616/0001-84	56.925,00

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 714	Lance: 2.475,00	Total: 56.925,00
----------------	-----------	----------	-----------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AURORA	Modelo: AS120CM
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA PARA CAPACIDADE AUTOMÁTICA DE NO MÍNIMO DE 120 FOLHAS DO TIPO A4 DE 75G/M 2 E MANUAL DE NO MÍNIMO 10 FOLHAS DO TIPO A4 DE 75G/M2 COMO PARTÍCULAS DE NO MÍNIMO DE 4MM X 12MM, NÍVEL DE SEGURANÇA DE MÍNIMO P4, VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE NO MÍNIMO 2N/ MIN, COM TRITURADOR PARA CARTÃO DE FORMA MANUAL, E CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 19 LITROS, O CESTO DEVE SER DO TIPO GAVETA, COM RODAS PARA MELHOR DESCLOCAMENTO E VOLTAGEM 220V, COM NÍVEL DE RUÍDO DE NO MÍNIMO 60DB. COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 2.712,98	Valor Unit.: 2.475,00	Total Item: 56.925,00

MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA		15.838.111/0001-49	18.990,86
---------------------------------------	--	---------------------------	------------------

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 854	Lance: 2.712,98	Total: 18.990,86
----------------	-----------	----------	-----------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3ATECH	Modelo: AF15025-P5
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA PARA CAPACIDADE AUTOMÁTICA DE NO MÍNIMO DE 120 FOLHAS DO TIPO A4 DE 75G/M 2 E MANUAL DE NO MÍNIMO 10 FOLHAS DO TIPO A4 DE 75G/M2 COMO PARTÍCULAS DE NO MÍNIMO DE 4MM X 12MM, NÍVEL DE SEGURANÇA DE MÍNIMO P4, VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE NO MÍNIMO 2N/ MIN, COM TRITURADOR PARA CARTÃO DE FORMA MANUAL, E CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 19 LITROS, O CESTO DEVE SER DO TIPO GAVETA, COM RODAS PARA MELHOR DESCLOCAMENTO E VOLTAGEM 220V, COM NÍVEL DE RUÍDO DE NO MÍNIMO 60DB. COTA RESERVADA			
Inf. detal.: FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA PARA CAPACIDADE AUTOMÁTICA DE NO MÍNIMO DE 120 FOLHAS DO TIPO A4 DE 75G/M 2 E MANUAL DE NO MÍNIMO 10 FOLHAS DO TIPO A4 DE 75G/M2 COMO PARTÍCULAS DE NO MÍNIMO DE 4MM X 12MM, NÍVEL DE SEGURANÇA DE MÍNIMO P4, VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE NO MÍNIMO 2N/ MIN, COM TRITURADOR PARA CARTÃO DE FORMA MANUAL, E CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 19 LITROS, O CESTO DEVE SER DO TIPO GAVETA, COM RODAS PARA MELHOR DESCLOCAMENTO E VOLTAGEM 220V, COM NÍVEL DE RUÍDO DE NO MÍNIMO 60DB. COTA RESERVADA			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 2.712,98	Valor Unit.: 2.712,98	Total Item: 18.990,86

CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA		47.997.295/0001-86	7.641,48
------------------------------------	--	---------------------------	-----------------

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 523	Lance: 8,27	Total: 7.641,48
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPOS 26/6, ESTRUTURA EM METAL 12 CM, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 10 FOLHAS SIMULTANEAMENTE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 924	Val. Ref.: 10,59	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 7.641,48

P C P G DE JESUS		57.693.866/0001-42	50.659,75
-------------------------	--	---------------------------	------------------

LOTE 148	Quant.: 1	Num: 242	Lance: 90,75	Total: 35.664,75
-----------------	-----------	----------	--------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GFX	Modelo: QUADRO DE AVISO
---------	-------------------	------------	-------------------------



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Descrição: QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA: QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA 0,90X1,20M. PRÓPRIO PARA FIXAR AVISOS E CARTAZES UTILIZANDO ALFINETES. COM ESPESSURA TOTAL DE 12MM. REVESTIDO COM CORTIÇA. MOLDURAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO. SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL. PODENDO SER INSTALADO NA VERTICAL OU HORIZONTAL. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA: QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA 0,90X1,20M. PRÓPRIO PARA FIXAR AVISOS E CARTAZES UTILIZANDO ALFINETES. COM ESPESSURA TOTAL DE 12MM. REVESTIDO COM CORTIÇA. MOLDURAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO. SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL. PODENDO SER INSTALADO NA VERTICAL OU HORIZONTAL. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 393 Val. Ref.: 99,35 Valor Unit.: 90,75 Total Item: 35.664,75

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 969 Lance: 299,90 **Total: 14.995,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GFX Modelo: QUADRO BRANCO

Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO PEQUENO – 200 CM X 120 CM, APAGÁVEL A SECO COM FLANELA MACIA OU APAGADOR COM BASE FELTRO. SUPERFÍCIE DE ESCRITA SUAVE, FABRICADO COM AÇO STEEL BRANCO, ESPECIAL PARA ESCRITA COM MARCADOR PARA QUADRO BRANCO E REVESTIMENTO EM AÇO, PARA FIXAÇÃO DE IMÃS TIPO FERRITE OU NEODIMIO, C/ MOLDURA EM ALUMÍNIO FRESADO MEDINDO APROX 19MM FRENTE E 17MM DE ESPESSURA, CANTOS RETOS. SUPORTE DE APAGADOR 25CM.

COMPOSIÇÃO: AÇO STEEL BRANCO. CHAPA DE MADEIRA MDF RESINADA 12MM. MOLDURA E SUPORTE DE ALUMÍNIO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Inf. detal.: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO PEQUENO – 200 CM X 120 CM, APAGÁVEL A SECO COM FLANELA MACIA OU APAGADOR COM BASE FELTRO. SUPERFÍCIE DE ESCRITA SUAVE, FABRICADO COM AÇO STEEL BRANCO, ESPECIAL PARA ESCRITA COM MARCADOR PARA QUADRO BRANCO E REVESTIMENTO EM AÇO, PARA FIXAÇÃO DE IMÃS TIPO FERRITE OU NEODIMIO, C/ MOLDURA EM ALUMÍNIO FRESADO MEDINDO APROX 19MM FRENTE E 17MM DE ESPESSURA, CANTOS RETOS. SUPORTE DE APAGADOR 25CM.

COMPOSIÇÃO: AÇO STEEL BRANCO. CHAPA DE MADEIRA MDF RESINADA 12MM. MOLDURA E SUPORTE DE ALUMÍNIO. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Quantidade: 50 Val. Ref.: 537,00 Valor Unit.: 299,90 Total Item: 14.995,00

G & J REPRESENTACAO LTDA 55.017.923/0001-48 **90.000,00**

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 753 Lance: 600,00 **Total: 67.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GFX Modelo: GFX

Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO PEQUENO – 300 CM X 120 CM, APAGÁVEL A SECO COM FLANELA MACIA OU APAGADOR COM BASE FELTRO. SUPERFÍCIE DE ESCRITA SUAVE, FABRICADO COM AÇO STEEL BRANCO, ESPECIAL PARA ESCRITA COM MARCADOR PARA QUADRO BRANCO E REVESTIMENTO EM AÇO, PARA FIXAÇÃO DE IMÃS TIPO FERRITE OU NEODIMIO, C/ MOLDURA EM ALUMÍNIO FRESADO MEDINDO APROX 19MM FRENTE E 17MM DE ESPESSURA, CANTOS RETOS. SUPORTE DE APAGADOR 25CM.

COMPOSIÇÃO: AÇO STEEL BRANCO. CHAPA DE MADEIRA MDF RESINADA 12MM. MOLDURA E SUPORTE DE ALUMÍNIO. COTA PRINCIPAL

Quantidade: 113 Val. Ref.: 1.295,43 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 67.800,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 470 Lance: 600,00 **Total: 22.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GFX Modelo: GFX

Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO PEQUENO – 300 CM X 120 CM, APAGÁVEL A SECO COM FLANELA MACIA OU APAGADOR COM BASE FELTRO. SUPERFÍCIE DE ESCRITA SUAVE, FABRICADO COM AÇO STEEL BRANCO, ESPECIAL PARA ESCRITA COM MARCADOR PARA QUADRO BRANCO E REVESTIMENTO EM AÇO, PARA FIXAÇÃO DE IMÃS TIPO FERRITE OU NEODIMIO, C/ MOLDURA EM ALUMÍNIO FRESADO MEDINDO APROX 19MM FRENTE E 17MM DE ESPESSURA, CANTOS RETOS. SUPORTE DE APAGADOR 25CM.

COMPOSIÇÃO: AÇO STEEL BRANCO. CHAPA DE MADEIRA MDF RESINADA 12MM. MOLDURA E SUPORTE DE ALUMÍNIO. COTA RESERVADA

Quantidade: 37 Val. Ref.: 1.295,43 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 22.200,00

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

AUTORIDADE: CLECIANA ALVES DE ARRUDA





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: E133-F165-60E7-BFB1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CLECIANA ALVES DE ARRUDA (CPF 023.XXX.XXX-29) em 13/08/2025 11:47:39 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://santacruzdocapibaribe.1doc.com.br/verificacao/E133-F165-60E7-BFB1>